BỘ TƯ PHÁP

BAN CHỈ ĐẠO ĐỀ ÁN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1152 /GM-BCĐ
	Hà Nội, ngày 18  tháng 12 năm 2015

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………
Thực hiện Kế hoạch số 1018/KH-ĐA ngày 02/4/2015 của Ban chỉ đạo Đề án tăng cường công tác phổ biến, giáo dục pháp luật nhằm nâng cao ý thức pháp luật cho thanh thiếu niên giai đoạn 2011 – 2015 ban hành kèm theo Quyết định số 2160/QĐ-TTg ngày 26/11/2010 của Thủ tướng Chính phủ, Ban chỉ đạo Đề án tổ chức Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện Đề án ở Trung ương.
1. Thời gian: Ngày 23 tháng 12 năm 2015 (Bắt đầu từ 8h00).

2. Địa điểm: Nhà khách La Thành, 218 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội.
3. Chủ trì: Đại diện Lãnh đạo các Bộ: Bộ Tư pháp, Bộ Nội vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo và Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.
4. Thành phần: Đại diện Bộ Tư pháp, một số Bộ, ngành, đoàn thể ở Trung ương; thành viên Ban chỉ đạo, Tổ thư ký Đề án; các tập thể, cá nhân được khen thưởng; đại diện Sở, ngành một số tỉnh, thành phố và một số đơn vị cấp huyện trên địa bàn Thành phố Hà Nội.
Ban chỉ đạo Đề án trân trọng kính mời ….. đại diện của Quý cơ quan tới tham dự Hội nghị tổng kết và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị.
Thông tin chi tiết và đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị đề nghị liên hệ đồng chí Lê Nguyên Thảo, Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật - Bộ Tư pháp, số điện thoại: 04.62739469/0916496880 hoặc email: thaoln@moj.gov.vn trước ngày 21/12/2015.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các thành viên Ban chỉ đạo (để biết);
- Lưu: VT, PBGDPL.
	TM. BAN CHỈ ĐẠO ĐỀ ÁN

TRƯỞNG BAN
                               (Đã ký)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Phan Chí Hiếu